Городская Дума

Муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

29 июня 2017 года                                                                                                                       № 16

«Об утверждении «Положения о порядке формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования

городское поселение «Город Белоусово», свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства)»

В соответствии с частями 4, 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального

образования городского поселения «Город Белоусово», Городская Дума МО ГП «Город

Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества муниципального образовании городское

поселение «Город Белоусово», свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее

соответственно  - муниципальное имущество, Перечень) (прилагается).

2. Установить,   что   формирование,   утверждение,   ведение   (в   том   числе

ежегодное   дополнение)   и обязательное опубликование Перечня   осуществляется

администрацией муниципального образования городское поселение «Город Белоусово».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                                               Т.А. Григорьева